



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 9/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.160.JGK.2015

Warszawa, dn. 29.05.2015 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy sprawy **9/2015** prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wykonanie i dostarczenie materiałów poligraficznych, materiałów informacyjnych oraz ulotek dla Urzędu Pracy m.st. Warszawy**”.

Zamawiający: Miasto st. Warszawa - Urząd Pracy m.st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniach 26. i 28.05.2015 r. wpłynęły pytania do ww. sprawy, z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

Czy poświadczenia będące dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie każdej wykazanej usługi można rozumieć jako referencje?

Odpowiedź:

Poświadczeniami są dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usługi i są wystawiane przez wystawcę, który posiada stosowną wiedzę co do faktów poświadczanych tym dokumentem.

Pytanie 2.

Proszę o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie:

1.) Zestawienie I

- poz. 8 – proszę podać: - dokładne wymiary teczki po rozłożeniu!!!
- z uwzględnieniem szerokości skrzydełek!!!
- jeśli ma być grzbiet to jego szerokość/grubość!!!

2.) Zestawienie II

- poz. 10) – proszę podać: dokładne wymiary teczki po rozłożeniu!!!
- z uwzględnieniem szerokości skrzydełek!!!
- jeśli ma być grzbiet to jego szerokość/grubość!!!

3.) Zestawienie III

- poz. 16) – z uwagi na skomplikowaną charakterystykę przedmiotu zamówienia prosimy o zamieszczenie skanu koperty-folderu aby w sposób jednoznaczny poznać wymagania Zamawiającego, sam opis jest niewystarczający!

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Kłus
Dorota Kłus